
F A K T U R A 3/%r
aodavatel': ELRON Elektro s.r.o. __ Radadokladov .310 f

lif ̂  Cisl° dokladu : 300806
Roznavskal ^

83104 Bratislava Variably symbol : 310300806
ICO: 35933747 , iC DPH :SK2021997604 '

S' DlC : 2021 997604 / *"""
SpoloSnosf zapfsana na Okresnom sude Bratislava I, oddiel s.r.o., vlozka cislo 35896/B Objedricivka '•

Telefon : +421 2 44632588 Fax : +421 2 44632589 E-mail : elron@elron.sk

Pen. ustav : CSOB, a.s. Bank, spojenie : 4<H3#2998&? 7!SDO

Prfiemca :

ICO : IC DPH

Miesto urcenia :

ICO : IC DPH

StJtnj geologicky u
Miyjisk^ dolina 1, 5

riatun- ^ 0 -~t

EvidenCne Cfsiq:
Prflohy:
Cfslo spisu:
Vvbavuje:

X

Datum splatnosti do : 6.5.2013 /
Datum vyhotovenia dokladu : 22.4.2013 /"
Datum dodania : 22.4.2013

OdberateP'* — StStrn
stav Sionyaa Stflra
17 04 Brati$Ja^y^

T/U4

lCG:-317S36W^

www.elron.sk

f geologicky ustav Dio

cadolina 1
Bratislava

I
4,-

KS: 0008

nyza Stura

r
IC DPH: SK2020719646 -""

Forma uhrady : Platobnym prikazom
Popis dodavky :
Sposob dopravy : EXW

Polozka Oznacenie Popis dodavky JC bez DPH
Mnozstvo MJ JC bez DPH Zl'ava % po zrave

Celkom bez DPH
po zl'ave DPH %

Celkom s DPH
po zl'ave

Dodacilist 430306265

1 0010002318 Kabel H05W-F 4G4

7 m 2,077 17,00

2 0410002057 Pristroj 3559-A06345 prepinaca 6,680 (1,1So )

1 ks 3,350 17,00

3 0410002058 Pristroj 3559-A07345 prepinaca 7(7So

1 ks 4,890 17,00

4 0410002113 Ramcek 3901A-B10 B jednonasobny biela

1 ks 0,760 17,00

5 0410001669 Kryt 3558A-A651 B kolisky, radenie 1,6,7,1/0 biela

Dodacilist
1 ks

430306585

1,220 17,00

1,724

2,780

4,059

0,631

1,013

12,07 20

2,78 20

4,06 20

0,63 20

1,01 20

14,48

3,34

4,87

0,76

1,21

6 0450001605 Buzirka ZS16/4R zmrstitel'na cierna strednostenne s lepidlom 16-4mm

1 ks 2,714 17,00

7 0450001604 Buzirka ZS12/3R zmrstiterna cierna strednostenne s lepidlom

1 ks 2,576

8 0584600350 Spust'ac MS18-14 motorovy 9-14A

1 ks 21,499

17,00

17,00

2,252

12-3mm

2,138

17,844

2,25 20

2,14 20

17,84 20

2,70

2,57

21,41

14 51,550 42,78 51,34

t/as
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Celkom k uhrade EUR 51,34

Rekapitulacia DPH

Sadzba %

Zakladna sadzba 20

Zaklad

42,78

DPH

8,56

Celkom

51,34

42,78 8,56 51,34

materials
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